
ZARZĄDZENIE NR 157/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru.

Na podstawie §7 zarządzenia nr 214 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 listopada 2005 w sprawie 
organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru województwa dolnośląskiego, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych do uruchomienia 
realizacji zadań ujętych w „Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy Stronie Śląskie w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, tworzy się w stanie stałej gotowości 
obronnej państwa: Stały Dyżur Burmistrza Stronia Śląskiego na potrzeby przekazania decyzji, o których mowa 
wyżej, kierownikom podległych i nadzorowanych jednostek organizacyjnych.

2. Instrukcja działania stałego dyżuru Burmistrza Stronia Śląskiego stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia, jest prawnie chroniona i nie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 2. Uruchomienie stałego dyżuru, o którym mowa w §1 może nastąpić na podstawie: decyzji Prezesa Rady 
Ministrów, decyzji Wojewody Dolnośląskiego, Wicewojewody Dolnośląskiego lub Dyrektora Wydziału 
Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, decyzji organu, który stały dyżur 
utworzył.

§ 3. Inspektor ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi Informatycznej opracuje dokumentację stałego 
dyżuru utrzymując ją w stałej aktualności oraz: będzie koordynował sprawy organizacji i funkcjonowania 
stałego dyżuru oraz sprawdzał ich gotowość do działania, będzie sprawował nadzór nad organizacją 
i funkcjonowaniem stałego dyżuru.

§ 4. System stałego dyżuru należy utrzymywać w stałej gotowości do działania.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Zarządzania Kryzysowego i Obsługi 
informatycznej.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: A1E36060-30A5-4E72-B518-A8D2E7D783C5. Podpisany Strona 1


		2019-09-09T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




